

# מהנעשה והנשמע

## כינוס חסידי חב"ד בארץ הקודש

כינוס 'הקהל' ארצי וקבלת פני הבאים מ-770 בכינוס הארצי ה-42 של חסידי חב"ד בארץ הקודש נערך בהשתפות רבים מחסידי חב"ד באולמי הסינרמה • מהחלטות הכינוס: הכינוס קורא להתחזק בשליחות העיקרית שהטיל עלינו הרבי בהכנת עצמנו והעולם שמסביב לקבלת פני משיח צדקנו



אנ"ש ותמימים שרים "יחי אדוננו" בריקוד חסידי סוחר

ביום שני שעבר, יום הבהיר כי מר חשון, התאספו מאות חסידים באולמי הסינרמה בתל אביב למעמד 'הקהל' ארצי ולקבלת פני הבאים מחודש החגים אצל הרבי מלך המשיח. הכינוס אורגן על ידי מרכז צעירי חב"ד בכפר חב"ד.

פתח והנחה את הכינוס הרב **נפתלי רוט**. בדברי הפתיחה דיבר על הגעגועים שיש לכל חסיד לראות את הרבי. הרב **שלום זובער בוטמן** מוזמן לפתוח את הכינוס באמירת פרק התהלים של הרבי. הקהל כולו עומד על רגליו והרב בוטמן קורא עם הקהל את פרק ק' פסוק בפסוק.

הרב **יוסף-יצחק הכהן אהרונוב** יו"ר מרכז צעירי אגודת חב"ד בישראל מוזמן לקרוא את איגרתו של הרבי לכינוס חסידי חב"ד שנערך בשנת 'הקהל' האחרונה – שנת תשמ"ח.

הרב **ברוך בועז יורקוביץ'** רב קהילת חב"ד בלוד, הוא הנואם הבא. הרב יורקוביץ'



רבנים ומשפיעי חב"ד בבמת הנשיאות

הכינוס ננעל בהקראת החלטות מעשיות:

1: להירתם במרץ לקמפיין 'האמונה היא כוח', וכן לרישום הציבור הרחב לספר תורה הכללי שנכתב על ידי צעירי חב"ד. הפעולות הללו נועדו לחזק את עם ישראל באמונה בקיום המצוות כפי משמעותה של מצות 'הקהל'.

2: הכינוס מביע את זעקתו "עד מתי?" "עד מתי?" "עד מתי?" אנו דורשים להתראות עם רבינו מלך המשיח ולזכות תיכף ומיד ממש להתגלותו בגאולה האמיתית והשלמה.

3: הכינוס משמיע קול זעקה ומחאה על המשך הויתורים לשונאי ישראל בניגוד גמור להלכה בהלכות שבת סימן שכ"ט.

4: הכינוס מחזק את ידיהם של השלוחים בישובי ישיע וירושלים ואת כל תושביהם. הכינוס קורא לחסידי חב"ד ולכל בית ישראל לקיים פעילות כדי לחזק את רוח התושבים שהם שלוחי כל עם ישראל.

5: הכינוס קורא להתחזק בשליחות העיקרית שהטיל הרבי עלינו – הכנת עצמנו והעולם שמסביב לקבלת פני משיח צדקנו. יש לחזק את השיעורים בענייני משיח וגאולה, וגם להפיץ בציבור הרחב את המסר, כשם שהתקיימו כל דבריו הקדושים של הרבי מה"מ, כך תתקיים בקרוב ממש נבואתו על הגאולה הקרובה וביאת משיח צדקנו.

מתקיים הכינוס כ' חשוון. הוא מצביע על הקשר בין התמימים לבין שנת הקהל תוך שהוא מצטט מדברי רבותינו נשיאינו ומדרשי חז"ל.

את המסר הרעיוני של מצות 'הקהל', מביא הרב **בנימין קופרמן** רב בית הכנסת הגדול ברמת-גן.

בשלב זה האורות כבים ועל מסכי ענק צופים המשתתפים בשיחת קודש של הרבי על שנת 'הקהל' – הפקה מיוחדת של מכון "לראות את מלכנו" לקראת ערב זה.

לאחר מכן עולה דובר מרכז צעירי אגודת חב"ד הרב **מנחם ברוז** ומציג את קווי הפעולה של המבצע החדש כשהוא מבהיר את המסר של הסיסמא: "האמונה היא כוח. המסורת – עוצמה. נתאחד, נתחזק, ננצח".

אחרון הנואמים הוא מזכיר בית דין רבני חב"ד בארץ הקודש הרב **יצחק יהודה ירוסלבסקי**. בדבריו מגלה הרב ירוסלבסקי דברים מיוחדים ששמע מהרבי ביחידות במשך השנים. הרב ירוסלבסקי יצא בקריאה נרגשת לשמור על האחדות בין החסידים.

לקראת סיום הכינוס הוקרן סרטון קצר על תולדות חב"ד בבירת המועצות, בעריכת החוקר החסידי הרב **יוסף יצחק קמיניצקי** ששילב דברי הסבר.

מזכיר את דברי הרבי על חובתו של כל אחד להיות שליח "העובדה שכל אחד מעדת החסידים הוא שליח, היא המתנה הגדולה שהעניק לנו הרבי מלך המשיח. עובדה זו אינה רק זכות, אלא גם חובה שמוטלת על כל אחד מהחסידים. כל אחד חייב להשתתף ולהיות חלק בלתי נפרד מהפעילות של בתי חב"ד".

הזמר ר' **מנדי ג'רופי** והאורגניסט ר' לייבלה ליפסקר פותחים בשרשרת ניגוני שמחה חסידיים שסוחפים את הקהל לריקוד שמח שנמשך שעה ארוכה.

הרב **משה אורנשטיין**, משפיע בשיבת חב"ד בצפת מתכבד להביא לקהל פרישת שלום חיה מחודש תשרי ב-770. הרב אורנשטיין מתאר את האווירה העילאית ששררה בבית חיינו בימי החגים, כאשר אלפים מכל העולם נוהרים ל-770. "דוקא בימים אלו יש עניין מיוחד לבוא אל הרבי! עצם העובדה שרבינו גדול כל כך של יהודים מאמינים שהרבי נמצא איתנו – היא זו שמעניקה לנו את הכוחות. אמונה זו והנסיעה לבית חיינו פועלת אצל כל אחד 'ליראה את ה' כל הימים'.

ראש ישיבות 'תומכי-תמימים' בבני-ברק, הרב **חנניה יוסף אייזנבך**, נושא משא מאלף בו הוא מקשר את חודש החגים ליום בו

# שני נציגים חב"דיים נבחרו למועצת עיריית ביתר עילית

**הרב מישלובין:** ראש העירייה הנבחר ר' יצחק פינדרוס, בו תמכו מצביעי הסיעה שלי, תמך תמיד בבניית מקואות חב"ד. בתקופה האחרונה אף הבטיח כי לכשיבחר ידאג לבנות 'מקווה חב"ד' בכל שכונה בעיר.

**כל אחד מכם נבחר מטעם סיעה שונה, האם תשתפו פעולה ביניכם למען הקהילה החבדית בעיר?**

הרב ויינשטיין: בוודאי. מחובתנו לשתף פעולה כפי רצונו של הרבי, לתפארת תורת החסידות בכלל ולחסידות חב"ד בפרט. גם בזאת אעשה כל שביכולתי בנידון.

**הרב מישלובין:** אין כל ספק שנפעל בשיתוף פעולה ובתמימות דעת למען חסידי חב"ד בעירנו בכל תחום שהוא. כעת הבחירות מאחורינו ואנו נעשה כל השתדלות לפעול ביחד ברוח של אהבה ואחדות לנחת רוחו של הרבי.

**תושבי ביתר בחרו בראש עיר מחוגי הליטאים. האם יש לחשוש לקיפוח עתידי של הקהילה החבדית?**

הרב ויינשטיין: כבר מזמן עבר מן העולם העוקץ של המחלוקות הגדולות בין החסידות למתנגדי החסידות, וממילא התקרבו השורות מאוד (מן הסתם גם זה מסימני הגאולה), ולכן אינני רואה כל חשש בנידון.

**הרב מישלובין:** ראש העירייה הנבחר הוא אכן הוא מהחוגים הליטאיים אבל הוא ידע חב"ד וסייע עד כה, ובעזרת ה' יסייע גם בעתיד לפיתוח מוסדות חב"ד וקהילת חב"ד בביתר. לא בחינם הצביעו עבורו רבים מקהילת חב"ד בעיר...

"בית משיח" וקוראיו מאחלים לכם הצלחה רבה בעבודת הקודש.

**אמן ואמן!**

שנמצאים בביתר עילית ידועים ומפורסמים וכבר נכתב עליהם רבות במהלך השנים. מחובתי לעשות כל שביכולתי עבור שגשוגם בדיוק כפי שצריך כל חסיד חב"ד לפעול עבור מוסדות חב"ד.

**הרב אלחנן מישלובין:** בביתר יש את כל המוסדות הדרושים לקהילת חב"ד: ארבעה בתי כנסת, מקווה, גני ילדים, חיידר, בית ספר לבנות, תלמוד תורה, ישיבה קטנה, סמינר לבנות לגילאי תיכון, כולל, בית חב"ד, ספריה חסידית ועוד.

בשלב ראשון השאיפה שלי היא לפעול בכל הדרכים בכדי שהמוסדות הנמצאים בקרוונים, לצערנו הרב, יעברו למבנים של קבע. בעזרת ה' אפעל לגידול בתקציב לשיעורי חסידות ולהקמת מסגרת ייחודית למען נערים שנשרו ממוסדות החינוך השונים. זכיתי לקבל את ברכותיו של הרבי ביאגרות קודש לקראת הבחירות ולכן אני מאמין ובטוח שנוכל להביא לפיתוח ושגשוג קהילת חב"ד בביתר.

**נושא המקוואות היה לאחד הנושאים 'החמים' בבחירות; מה לדעתך יש לעשות כדי שיהיו מקוואות חב"ד בעיר?**

הרב ויינשטיין: רב קהילת חב"ד בביתר הגאון החסיד הרב אשר לעמיל כהן שליט"א עשה, עושה ויעשה כל שביכולתו לחזק את בניין של מקוואות על פי שיטת חב"ד דווקא, וכן את שיקומן ואחזקתן של המקוואות שכבר קיימות על פי רצונו של הרבי. ברוך ה' שכל הפעולות שנעשו עד היום בנושא זה הצליחו למעלה מן המשוער ובטוחני שכך יהיה גם בעתיד. אני מצדי, כנציג חב"ד מתחייב שאושיט לו כל סיוע אפשרי במסגרת תפקידי בעירייה.

ביום שלישי בשבוע שעבר נערכו בחירות למועצת העיר ולראשות העיר 'ביתר עילית'. אלפי תושבי העיר מימשו את זכותם האזרחית והצביעו לנציגיהם במועצה, כאשר שניים מתוך שלל המועמדים היו חסידי חב"ד, חברי קהילת חב"ד בביתר עילית.

בשעות הלילה, כאשר נתקבלו תוצאות הסופיות של הבחירות, התברר כי שני המועמדים החב"דיים נבחרו מתוך שלושה-עשר נבחרים, והם הרב שמואל ויינשטיין, נבחר מטעם רשימת 'זך' והרב אלחנן מישלובין מטעם רשימת 'כן'. בראשות העיר זכה המועמד בו בחרו רבים מחסידי חב"ד – ר' יצחק-זאב פינדרוס שגבר על ראש העיר היוצא, ר' יהודה גרליץ.

בעקבות הנצחון התראיינו שני הנציגים ליבת משיח' וסיפרו על הקהילה החבדית בעיר, והתוו את קווי הפעולה העתידיים למען חסידי חב"ד בביתר עילית.

**השבוע נבחרתם לייצג את חב"ד בביתר. כמה משפחות מונה קהילת חב"ד בעיר, ובהתאם לכך האם הכוח שיש לחב"ד בעירייה מייצג את כוחה בציבור?**

**הרב שמואל ויינשטיין:** קהילת חב"ד בביתר עילית מונה כ-7% מכלל המשפחות בעיר. בבחירות הללו נכנסו למועצת העיר שני נציגים מתוך 13, כלומר, שייצוג חב"ד בעירייה הינו כ-15% – כפול מן האחוז הדמוגרפי.

**הרב אלחנן מישלובין:** הקהילה החבדית בעיר גדלה בשנים האחרונות, והיא מכילה כמאתיים משפחות כן ירבו.

**אלו מוסדות חב"ד קיימים בביתר ומה אתם מתכוונים לעשות עבורם?**

**הרב ויינשטיין:** המוסדות החב"דיים

**מראים ומשמיעים משיח**

\* שלט ברוך הבא \* מערכת הגברה



**הנה זה מלך המשיח בא!**

**הפצה עולמית**

חולצות טריקו 100% כותנה עם דגל משיח  
21 ₪ ליחידה (מינימום 10)  
17 ₪ ליחידה (מינימום 100)  
חולצות לקוסט – 39 ₪ (מינימום 100)  
רקמה ב-4 צבעים

**מוצרי משיח**

לפרטים והזמנות:

שמרי' הראל טלפון: 053-952770

Email: m\_moshiach@bezeqint.net



# יזמה ברוכה בהפצת בשורת הגאולה



השליח הראשי לנתניה הרב מנחם וולפא עם הרב טייכטל, מנכ"ל המוסדות על רקע השלט

הרב וולפא כי שלט זה המוצב על גג של בית הכנסת ובית חב"ד הוא בבחינת דבריו של הרבי המצטט את דברי המדרש "משיח עומד על גג בית המקדש ואומר 'ענוים, הגיע זמן גאולתכם'".

מארגני השלט מוסרים כי שלט זה הוא הראשון בסדרת שלטי ענק ססגוניים שיוצבו במקומות סואנים והומי אדם, במטרה להביא את בשורת הגאולה של הרבי מה"מ לכל יהודי בעיר נתניה.

עשרות אלפי המכוניות העוברות בכביש החוף בדרום העיר נתניה, מבחינים מדי יום בשלט ענק וססגוני המושך את העין "עם ישראל! הגיע זמן גאולתכם!" שלט ענק זה מוצב על גג של בנין בית חב"ד בקרית נורדאו המשקיף לעבר כביש החוף הסואן וההומה.

יזמה ברוכה זו אורגנה על ידי ר' בצלאל אליאב ור' משה קסטיאל יחד עם קבוצת אברכים בנתניה בראשות השליח הראשי ורבה של הקהילה הרב מנחם הלוי וולפא. בשיחה עם "בית משיח" מוסר

ראש עיריית ניו-יורק הנבחר, מר מייק בלומברג, בנאום הנצחון שלו:

## ניצחתי בבחירות בזכות הדולר של הרבי



למעלה: הרב שפרלין מעניק את הדולר למר בלומברג מימין; נציגי שכונת קראון הייטס בפגישה עם מר בלומברג

העניק לראש העיר הנוכחי מר ג'וליאני את הניצחון בבחירות, הדולר של הרבי העניק את הניצחון למושל ניו-יורק מר פטאקי, וגם הוא ניצח כעת בזכות הדולר של הרבי.

דבריו של ראש העיר החדש גרמו לקידוש ה' גדול ביותר, לאחר שהתפרסמו בכל כלי התקשורת בניו-יורק.

בניו-יורק התקיימו בשבוע שעבר בחירות לראשות העירייה. שני המועמדים היו יהודים, וועד השכונה החליט שלטובת השכונה יש לתמוך במייק בלומברג.

כשבועיים לפני הבחירות ביקר בלומברג בשכונת קראון הייטס. באותו זמן היה מצבו בסקרים גרוע מאוד, ויריבו נהנה מעדיפות בסקרים. למרות זאת, לאחר שוועד הקהלה התרשם ממנו לטובה, הוחלט להמליץ לתושבי השכונה לבחור בו.

בד בבד, העניק הרב חנינא שפרלין, חבר וועד הקהלה, דולר של הרבי למייק בלומברג. "דולר זה", ציין הרב שפרלין, "מהווה סגולה נפלאה להצלחה בכל העניינים".

בליל הבחירות, בנאום הניצחון שלו, הוציא מייק בלומברג את הדולר מכיסו, וציין שהדולר של הרבי



# קהל גדול בהכנסת ספר תורה לבית כנסת חב"ד בכפר סבא

בעיר כפר סבא. לאחר מכן ערך חתנו, הרב מאיר אהרן, סיים מסכת לעילוי נשמת הנפטר.

הרב שמעון נוימן, מתושבי העיר, נשא דברים לזכר הנפטר והצליח לרגש את הקהל. הוא סיפר כי התקרב ליהדות ולחב"ד בזכות הרב ניסים ימיני ע"ה; "לכל אורך הדרך הוא תמך בי בכל פרט ופרט. עד היום אני זוכר שלאחר ששיכנע אתי ללבוש סירטוק בשבת, נסע אתי יחד לחנות וסייע לי לבחור את הסירטוק המתאים. הוא דאג לי כאילו הייתי בנו".

הבן, הרב יואל ימיני נעל את הערב בהקראת החלטות: להמשיך בדרכו של האבא ביחוד בגמילות חסד ובהכנסת אורחים. החלטה נוספת: לפתוח קרן הלוואות ותמיכה בבתי כנסת. הקרן תתרום ספרי קודש לכל בית כנסת בכפר סבא והסביבה.

בתום מסכת הנאומים המשיכו מאות המשתתפים להשתתף בהתוועדות חסידית לכבודה של תורה לעילוי נשמת המנוח, ממקימי קהילת ומוסדות חב"ד בכפר סבא.

כאשר מאות מתושבי העיר נעצרים ומצטרפים לחגיגת השמחה. את התהלוכה כיבדו בנוכחותם הרב הראשי האשכנזי הרב פנחס שיר, הרב הראשי הספרדי הרב אברהם שלוש, ראש כולל "אור זרוע" ברחובות הרב מאיר אהרון, רבני השכונות, נציגי העירייה ואישי ציבור נוספים.

כאשר הגיעה התהלוכה אל בית הכנסת במרכז חב"ד בכפר סבא, הוצאו כנהוג כל ספרי התורה מארון הקודש ולאחר אמירת פסוקי "אתה הראת", נערכו הקפות ברחבה הסמוכה לבית הכנסת. קהל רב השתלב בריקודים הנלהבים לצלילי תזמורת חסידית. בתום התהלוכה התיישבו כולם לסעודת מצווה ולהתוועדות חסידית ברחבת גן שפירא. הנחה את ההתוועדות הרב שלמה מזרחי, ממנהלי כולל "אור זרוע" ברחובות שפתח בדברי ברכה והזמין את הרב בן ציון קרמר מרבני העיר לשאת דברים.

הרב קרמר העלה על נס את דמותו של הרב ניסים ימיני ע"ה שהיה לדמות מוכרת וידועה בתחום הפצת היהדות והחסידות

כשמונה-מאות אנשים השתתפו בחגיגת הכנסת ספר תורה לבית כנסת חב"ד שבמרכז חב"ד בכפר סבא. החגיגה אורגנה על ידי הרב **יואל ימיני**, מנהל מרכז חב"ד בעיר.

את ספר התורה החל לכתוב בזמנו החסיד הרב ניסים ימיני ע"ה לעילוי נשמת אביו הר' שלום ע"ה, אלא שר' ניסים לא זכה לסיים את הכתיבה קודם פטירתו, ובני משפחתו נטלו על עצמם לסיים את הספר לקראת ה"אָרְצֵיט" הראשון שלו.

מעמד סיום כתיבת האותיות התקיים בבית משפחת ימיני, כאשר האותיות האחרונות נכתבו על ידי רבנים חשובים, בני המשפחה וידידים.

עם סיום כתיבת האותיות יצאה תהלוכה מרשימה של קהל המונים לעבר בית הכנסת, כאשר בראש התהלוכה צעדו עשרות ילדים נושאי לפידים מאירים לכבודה של תורה. בתהלוכה השתתפו מתפללי בית הכנסת וידידי המשפחה שהגיעו מכל רחבי הארץ.

התהלוכה עברה ברוב פאר והדר, בשירה ובריקודים ברחובות המרכזיים של כפר סבא

## התוועדות קבלת פנים לשלוחים בישיבת "תמימי מנחם – יבנה"



התוועדות חסידית התקיימה ביזאלי החדש והמפואר של ישיבת "תמימי מנחם ביבנה" בהשתתפות הרה"ג הרב **יחיאל גברא** שליט"א, רב קהילת חב"ד ביבנה, והרב **יוסף מאיר שטרסברג**, מרבני הישיבה.

התמימים השלוחים התקבלו בשמחה רבה יחד עם קבוצת התלמידים ללימודי 'סמיכה' שחזרו זה עתה מבית משיח 770.

כבר עם בואם כבשו השלוחים החדשים את בתי הכנסת ביישוב, חזרו שיחות קודש של הרבי מה"מ והפיוח רוח של שמחה. "תקוותנו כי השלוחים יזכו להכין את יבנה כולה לקבלת פני משיח צדקנו", אומר הרב **יגאל בשארי**, מנהל הישיבה.

# שיירת מחאה סובבה בערים המרכזיות



בעקבות המצב הבטחוני הקשה השורר בארץ הקודש, כאשר חייהם של מליוני יהודים נמצאים בסכנה, התארגנו מספר אברכים ותמימים מצפת לטכס עיצה כיצד לקיים את הוראתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, שציווה למחות כנגד הדיבורים עם המחבלים, ועל אחת כמה וכמה לנוכח הכוונות למסור להם חלקים מארץ ישראל ולהכיר במדינה ריבונית משלהם, כדברי ראש הממשלה לאחרונה. מחאה זו נדרשת במיוחד בתקופה זו כאשר אין פוצה פה ומוחה בדברים הנוגעים לפיקוח נפשות מוחשי!

לאחר דיונים ממושכים הוחלט להביע מחאה בקול גדול בדמות שיירת מחאה שתסובב בצמתים מרכזיים ברחבי הארץ. ואכן, לאחר הכנות רבות יצאה השיירה לדרך בבוקרו של יום ראשון שעבר. השיירה יצאה לדרך מצפת לעבר ראש פינה ומשם המשיכה לעבר עכו, הקריות, צומת הצ'ק פוסט אל תוך חיפה התחתית וחיפה העילית.

על פי התכנית המקורית תוכננה התהלוכה לאזור הצפון בלבד, אך תוך כדי אתנחתא של ארוחת הבוקר העלה אחד הפעילים רעיון להמשיך גם לעבר אזור המרכז וגוש דן. דעות הפעילים נחצתה לכאן ולכאן, והוחלט לשאול את הרבי באגרות הקודש.

ר' ירון בר זחר כתב את המכתב והכניס לתוך ספר "אגרות קודש" שם התקבלה תשובה שתוכנה היה לא להסתפק בהפצת המעיינות ב"מקיף הקרוב" אלא גם ב"מקיף הרחוק"...

בשיירות דומות כבר בימים הקרובים. "מחאה זו היתה חשובה" – מסכם את התהלוכה ר' בני מסליס מצפת – "הרבי עצמו ענה לאלו ששאלו במה תועיל המחאה, כי לולא המחאה הזאת מי יודע לאן היינו מגיעים..."

לאילו הרוצים להצטרף לשיירות המחאה ולקיים בכך מצוות "לא תעמוד על דם רעך" וחובת המחאה על פי שולחן-ערוך ולנוכח דבריו של הרבי, מוזמן להצטרף בברכה על ידי תיאום מראש עם ר' בני מסליס מצפת:

050-956800

התשובה היתה ברורה, והפעילים הדרימו גם לעבר אזור המרכז, כאשר הם נוסעים בכביש החוף ההומה וחולפים ברחובות הסואנים של נתניה, תל אביב ורמת גן. "לאורך כל התהלוכה ראינו את ההזדהות הגדולה של הציבור בדמות קריאות עידוד צפירות וכדומה", מספר אחד הפעילים.

בעקבות ההצלחה הגדולה של דרך המחאה הזאת, הוחלט להמשיך ולהביא את נושא המחאה על הפקרת חייהם של יהודים ומסירת השטחים, לידיעתם של מאות אלפי בני אדם נוספים, והכוונה היא לצאת

**"Um profeta... como eu estabelecerá para ti Hashem, teu D'us..."**  
(Devarim XVIII 15)

Das em Sua infinita bondade, não permite que Seus filhos vagueiem pelo escuro do exílio sem uma luz e ilhas iluminar o caminho. Coloca, então, um líder como Moisés em cada geração alguém que se preocupa com que cada um complete suas jornadas com sucesso.

O Rebe de Lubavitch, o profeta da geração, é o líder que dá prioridade às nossas necessidades materiais e espirituais, sem se permitir ser por um dia de férias. Diferentemente de um sábio, que pode falhar apesar de seu sábio conhecimento, um profeta nunca erra. Ele sempre indica o caminho correto.

Temos o neto de nosso Rebe, Shlita, sobre vários temas de importância vital como, por exemplo, a segurança de Eretz Israel. Hoje vemos com pesar os resultados dos cálculos realizados. Quantas e quantas vezes o Rebe clamou, frinou e alertou que nenhuma parte de Israel poderia ser entregue? Que isso nos traria graves problemas? Quantas vezes nos avisou que os tratados de "paz" nunca trariam a verdadeira paz e sim mais problemas e sangue derramado?

Em 15 de Jacineiro de 1992, o Rebe disse ao presidente Moshe Katzav, então ministro dos transportes: "Conversações sobre planos de autonomia são apenas um prelúdio da entrega de partes da Terra de Israel, e são somente territórios pequenos, mas principalmente partes grandes e essenciais como Judéia, Samária, Gaza, Hebrão e Jerusalém, etc. É uma questão de vida ou morte!"

Um profeta, Max, finalmente, também recebeu uma missão muito especial. Em discurso proferido em 7 de Elul de 5751, o Rebe nos escarregou da divulgação de sua mais importante profecia, termo usado pelo próprio Rebe: "A redenção é iminente — Mashiach está chegando." Está chegando e, o Rebe exortava, e nossa obrigação dar-lhe as boas-vindas.

Com a aproximação de Bnei Hashem devemos tomar boas decisões como preparação para essa hora em. Colocar os velões, acender as velas de Shabat, estudar a Torá, pensar no próximo... Para fazer Mashiach, cada bom ato, qualquer que seja, é fundamental. Que possamos, então, realzi-las. Shani Torá 5762!

Grupo Keren Mashiach de São Paulo Israelitas Fideles  
Rua Augusta, 259 \* (11) 9846-1800 \* KerenMashiach@ipr.com.br  
**CELEBRANDO OS 100 ANOS DO REBE.**

## יזמה של קבוצת שלוחים ואנ"ש בברזיל פירסום בשורת הגאולה בעיתונות בברזיל

BS'D

A PROFECIA DO REBE DE LUBAVITCH:

**Mashiach está chegando**

**Vamos nos preparar!**

Para mais informações (0xx11) 9846-1800 ou e-mail: Moshiach@mail.com  
י"ח אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

CELEBRANDO O  
**100º**  
ANO DO REBE

Um projeto do grupo KETTER MASHIACH  
ד"ר דוד מורנו מנהל מחלקת השרידות לרבי בעד  
של י"ח אדוננו מלך המשיח לעולם ועד



# רכז הפעילות בבית חב"ד קריית ארבע ניצל בנס מלינץ'

משיח. נהגי המשאיות עצרו אף הם את רכביהם וירדו לכביש והחלו לדבר ביניהם כשהם תוקעים בי מבטי שנאה. הבנתי כי הללו תכננו לעשות לינץ'. ראיתי סביבי משאיות ונהגים ערבים, ומעלי גשר שהינו שטח A, ועליו שוטרים פלסטינים חמושים. מיד לחצתי על לחצן החירום, ובתוך דקות ספורות שנדמו כנצח הגיע למקום גיפ צבאי ממוגן ירי. ברוך ה' שהגיפ הגיע מבעוד מועד, כאשר החיילים מספרים כי המפקדים באיזור שקלו להרים מסוק לאויר בכדי לחלץ אותי... "דקות נוספות של אימה עברו עלי עד שהצלחתי יחד עם חיילי הגיפ לנסוע אחורנית. חיילי הגיפ ניסו פעמיים לפרוץ את חומת שיירת המשאיות אך ללא הצלחה. הם נאלצו להזעיק אפוא תגבורת נוספת כדי להיחלץ משיירת המשאיות שחסמה את הציר ורק כשהגיע התגבורת הצלחנו להיחלץ".



הרב יוסי נחשון

הרב יוסי נחשון, רכז הפעילות בבית חב"ד קריית ארבע, היה בדרכו חזרה מפעילות עם ילדים ביישובים ית'לם' ו'אדורה' הנמצאים בציר חוצה יהודה. כביש זה נסגר לפני מספר חודשים עקב אירועי ירי רבים בכביש, אך המח"ט החדש שנכנס לתפקיד, החליט לפתוח את הציר בשעות היום בלבד.

לאחרונה, עם שעון החורף, הקדים ר' יוסי נחשון את שעות הפעילות השבועית כדי להספיק לעבור בכביש לפני רדת החשיכה.

המארב שתוכנן היה למרות אור היום! היה זה לאחר הפעילות, בנסיעתו חזרה לקריית ארבע בסמוך לגשר חלחול שליד חברון, כאשר נתקל בשיירה של משאיות ערביות שנסעו מולו. שיירת המשאיות סטתה לפתע מהמסלול ונכנסה למסלול הנגדי בו נסע נחשון באותם רגעים. "מיד עצרתי את הרכב ולתדהמתי גיליתי שאני מוקף במשאיות גם מאחורי" – הוא מספר לבית

## פעילות "הגשם הראשון" בבית חב"ד עיר גנים בירושלים

יצירה מהנה בשיתוף פעולה. ארבעים וחמש דקות בהן התקיימה התכנית, הותירו את הילדים והגננות בטעם של עוד. הגננות הנרגשות הודו למדריכות בחום וציינו כי היתה זו תרומה משמעותית וחשובה ביותר לנושא הנלמד בתקופה זו "הגשם".

מאות ילדי עיר גנים בירושלים חוו יום מרתק ומופלא, הודות לפעילותם של מנהל בית חב"ד הרב **בגין קלימי** ורכז הפעילות החברתית הרב **זורון אורן**, שרכזו את הפרוייקט ודאגו ליישומו בשטח.

מי ייתן ואותה תפילה זכה של עוללי ישראל תפתח אוצרות שמים בקרוב ממש.

הגשמים מסור בידי בורא העולם לבדו, ורק בכוח התפילה ניתן לפעול; כל זאת יחד עם המסר החינוכי והאקטואלי בצורך להוסיף במעשים טובים להחשת הגאולה וביאת משיח צדקנו.

תלמידות כתר י"ב בבית הספר "בית חנה" נטלו על עצמן את המשימה של החדרת כוח התפילה ללבותיהם של מאות הילדים הרכים תלמידי עשרת גני הילדים בעיר גנים. ניסיון הרב בהדרכה הוא שעמד להן להפיק תכנית בשם "הגשם הראשון" בהצלחה מעוררת התפעלות.

את תוכניתן פתחו המדריכות בהצגה מרתקת של סיפור "חוני המעגל", כאשר בהמשך עברו להפעלת כל ילדי הגן לעבודת

חברת ה"גיוחון" והמועצות העירוניות, לצד מערכת הסברה ממשלתית, עמלות מזה כשנתיים להחדיר למודעות הציבור הישראלי את נושא חשיבות המים בישראל, ומנסות להפנים את החרדה מהמצב ההולך ורע של משק המים בישראל. משאבים רבים הוקצו לפרסום, הוראות חסכנות, תשדירים נרגשים ועוד, אך למרות כל זאת נדמה כי מפלס המים הולך ומתרוקן במהירות רבה ללא כל הבנה מצד הציבור.

גם פעילי בית חב"ד בעיר גנים נרתמו למאמץ המשותף, אך כמי שאמונים על כוחה הסגולי של התפילה, פנו לאפיק זה – להעתיר ולהתפלל ואף ללמד את ילדי ישראל לבקש ולהתפלל לבורא העולם שיתפח שערי גשמים. המסר שהועבר לילדים היה כי מפתח

# פעילות עניפה ב'מחנה ישראל ממש' בערד

מאות משתתפים. ללא ספק הפעילות היחודית של הארגון היא בהתוועדויות לילי שישי בהם משתתף נוער רחוב, אותם הצליח הרב בוסקי לשכנעם לוותר על בילוי מפוקפק בפאבים ובמקום זאת לבוא להתוועדות חסידית במהלכה הם שרים, רוקדים ושומעים על יסודות היהדות והחסידות. מהפעילות הברוכה כבר ניכרים פירות מבורכים, כאשר רבים ממשתתפי הפעילויות התקרבו לחיי תורה ומצוות ולחסידות.

הנמסרים על ידי הרב בוסקי במסגרת 'כולל ערב' בבית כנסת התימנים בעיר. ארגון 'מחנה ישראל ממש' פועל להפצת היהדות בקרב כל החוגים, וכך לשיעורים מגיעים מגוון משתתפים המתקרבים עם הזמן ליהדות ולחסידות. פעמיים בשבוע מתקיימות הרצאות יחודיות המלוות במצגות מחשב ושקפים שמכין הרב בוסקי. הרצאותיו קנו להן שם טוב בעיר ערד וציבור גדול מגיע להשתתף בהרצאות הללו. שיא המשתתפים מגיעה בהתוועדויות בכל ראש חודש בהשתתפות

"לקרב כמה שיותר יהודים לחיי יהדות וחסידות" – זו היתה הצהרתו ומטרתו של הרב **רפאל בוסקי** כאשר הקים את ארגון 'מחנה ישראל ממש' בערד. הרב בוסקי, רב העדה התימנית ומפעילי חב"ד בערד הקים את הארגון בכדי לתת מענה לביקוש הגדול של תושבי ערד להרצאות ביהדות ופעילויות מגוונות. וכך מדי בוקר מגיעות אל המדרשה נשים שהוקמה לא מכבר יותר מעשרים נשים. כאשר בשעות הערב מגיעים עשרות אנשים לשיעורים בהלכה ובחסידות לגברים

## שליח חדש התוסף לכח הפעילות בראש העין



הרב בנימין עקיבא (משמאל) והרב רמי רחמים במבצע לולב עם חיילי צה"ל

שליח חדש הגיע לראש העין במטרה לסייע לפעילותו של מנהל בית חב"ד המקומי הרב **בנימין עקיבא**. השליח הרב **רמי רחמים** ובני משפחתו הגיעו מלוס-אנג'לס ונכנסו היישר אל תוך קלחת העשייה של בית חב"ד בפעילויות של חגי תשרי בעיר, החל ממבצע שופר וכלה בתהלוכה שהתקיימה בין בתי הכנסת בראש העין, שנערכו השנה ב'שטורעם' מן הרגיל.

כבר בימים הראשונים לשהותם בעיר, ייסדו השלוחים החדשים שיעורי תורה בביתם, שיעור בפרשת השבוע לנשים על פי שיחותיו של הרבי; השיעור נמסר על ידי הגבי פזית רחמים, וכן שיעור תניא לגברים הנמסר על ידי הרב רמי רחמים.

יצוין כי השנה ניהל בית חב"ד בראש העין פעילות עניפה לאורך המוצבים והמאחזים הצבאיים הסמוכים לקלקיליה, שם מתנהלים בחודשים האחרונים קרבות של ממש.

## הכנות לקראת יריד 'אור הגאולה'

בהצלחה רבה, כאשר במהלכו שולבו מופעים לילדים ולמבוגרים, בהם הופיעו, בין השאר, כוכבי הזמר החסידי. את היריד החב"די מנהל ומנווט בכשרון רב ר' **אילן בן חיון**.

הדוכנים מוצעים להשכרה לכל החפץ למכור מוצרי יהדות ובפרט מוצרים הקשורים לענייני משיח וגאולה ולהפצת בשורת הגאולה, וכן ספרות תורנית. יצוין כי בשנים האחרונות התקיים היריד

ההכנות לקראת יריד 'אור הגאולה' נמצאות בעיצומן, כאשר בימים אלה החל שלב השכרת דוכני המכירה. הירידת עתיק להתקיים בימים כ"ו-כ"ז כסלו, בעיצומם של ימי החנוכה, ביקניון הזהבי בראשון לציון.